СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2021 г. № 49/163
Об обнародовании решения Совета Подлесновского муниципального образования от 19.04.2021 года № 46/155 «О принятии Устава Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»

На основании статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 5 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Обнародовать решение Совета Подлесновского муниципального образования от 19.04.2021 года № 46/155 «О принятии Устава Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» 01.06.2021 года путем размещения на информационных досках Подлесновского муниципального образования, согласно Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов в Подлесновском муниципальном образовании Марксовского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 20.10.2005 г. №1/4 и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования  www.podlesnovskoe.mo64.ru.
2. Направить в регистрирующий орган сведения об источнике и дате официального обнародования решения Совета Подлесновского муниципального образования от 19.04.2021 года № 46/155 «О принятии Устава Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» для включения указанных сведений в Государственный реестр Уставов муниципальных образований Саратовской области

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                                      С.А.Кузьминова